[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
От 08 февраля 2017 года №3
О  внесении  дополнений  в Решение Льговского

Городского  Совета  депутатов  от  25.08.2016г.№67  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2016 г.»
             Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования  «Город Льгов» Курской области, Положением  о реестре  муниципальной собственности  муниципального образования «Город Льгов» Курской области, утвержденным  решением  Льговского  Городского Совета депутатов  от 28.06.2013 № 53, Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение (Форму № 1) к  Решению Льговского  Городского  Совета  депутатов  от  25.08.2016   № 67  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2016 год» (далее по тексту – Решение) дополнения, согласно приложению 1.
       2. Поручить  Администрации  города Льгова Курской области  произвести все необходимые  действия, связанные с внесением  дополнений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Льгов» Курской области, согласно Приложению 1.
3.  Настоящее Решение вступает  в силу  со дня его официального  опубликования.

Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                          Н.И.Костебелов

Глава города  Льгова

Курской области                                                                                Ю.В. Северинов
Приложение к Решению Льговского

Городского Совета депутатов

от 08.02.2017г.№3

	ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

	 № п/п
	 Наименование объекта
	 Год постройки
	 Адрес объекта
	 Кадастровый номер
	Общая площадь жилого дома
	 Площадь  неприватизированных квартир  (кв.м.)
	 Балансовая стоимость неприватизированных квартир / кадастровая  стоимость
	 Остаточная стоимость
	Даты  возникновения  и прекращения  права   муниципальной  собственности на  недвижимое имущество
	Реквизиты  документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое  имущество;
	Сведения  о правообладателе муниципального  недвижимого  имущества;
	Сведения об установлен-ных в отно-шении муни-ципального недвижимого имущества ограничени-ях (обреме-нениях) с указанием основания и даты их воз-никновения и прекращения

	253
	Квартира № 1
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11661
	378,2
	55,4
	615755,00
	615755,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	254
	Квартира № 2
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11647
	378,2
	35,5
	623420,00
	623420,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	255
	Квартира № 3
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11648
	378,2
	27,5
	513555,00
	513555,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	256
	Квартира № 4
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11649
	378,2
	29,6
	694960,00
	694960,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	257
	Квартира № 6
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11651
	378,2
	54,7
	766500,00
	766500,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	258
	Квартира № 7
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11652
	378,2
	47,2
	779275,00
	779275,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	259
	Квартира № 8
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11662
	378,2
	28,5
	684740,00
	684740,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	260
	Квартира № 9
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11654
	378,2
	29,5
	495670,00
	495670,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	261
	Квартира № 10
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11655
	378,2
	55,0
	1032220,00
	1032220,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	262
	Квартира № 11
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11656
	378,2
	55,7
	1134420,00
	1134420,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	263
	Квартира № 12
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11657
	378,2
	47,9
	1119090,00
	1119090,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»

	264
	Квартира № 14
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина, д. 14 а
	46:32:010101:11659
	378,2
	54,6
	1203405,00
	1203405,00
	12.01.2017 46/014/2017-2
	муниципальный контракт № 9 от 20.07.2015 г., акт приема-передачи от 30.12.2016 г.

	МО «Город Льгов»